[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 апреля 2014 года                         г. Дальнереченск                                        № 507
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 28.06.2012г. № 750

«Об оплате труда работников муниципальных учреждений

Дальнереченского городского округа»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дальнереченского городского округа,   администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 28.06.2012г. № 750 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Дальнереченского городского округа» (в редакции постановления от 11.04.2014 г. № 405):

1.1. В Приложении 1 к Примерному  положению об оплате труда работников муниципальных учреждений Дальнереченского городского округа,  размеры окладов работников муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа» дополнить порядковым номером 14 следующего содержания:
	14
	Специалист по похоронному делу
	3672

2. Директору МБУ «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа» (Л.Н. Высоцкому) внести соответствующие изменения в Положение об оплате труда работников МБУ «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа» и провести необходимые организационно-штатные мероприятия.
	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	С.В.Старков